
Materiale conf. anunt publicitar ADV1318098

I.D.: 74161058

Data publicarii	11.10.22	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.562,70 RON - 6.562,70 RON

Descriere: 1. VOPSEA ALCHIDICA ALBA STICKY PRACTIC, BIDON 20KG KG 60 14.72 883.20 2. VOPSEA ALCHIDICA ROSIE STICKY PRACTIC, BIDON 20KG KG 60 14.72 883.20 3. DILUANT NITRO D209, BIDON 25L L 150 7.99 1198.50 4. LAC NITROCELULOZIC MAT, GL40, 25L L 100 17.49 1749.00 5. NITRODILUANT D002-2/ 25L L 100 12.49 1249.00 6. NITROEMAIL NEGRU 20KG KG 20 29.99 599.80 TOTAL OFERTA FARA TVA: 6562.70
